ПРОТОКОЛ

        19.11.2020

           № 3
г. Димитровград

по  итогам заседания «Рабочей группы по  экономической безопасности» муниципального  штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции  на территории муниципального  образования «Мелекесский район» Ульяновской области
Место проведения: зал заседаний администрации МО «Мелекесский район»,

2 этаж

Председатель: Костик Л.А.

Секретарь: Мясникова Л.Е.
Члены рабочей группы:

	Сысуева С.В.

	Начальник Финансового управления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Кононенко И.А.

Гатупов В.Н.

Орлова ОА.

Волкова Т.А.

	Начальник отдела ТЭР, ЖКХ МКУ «Управление ЖКХ Мелекесского района администрации муниципального образования «Мелекесский район»

Директор МКУ «Управление  сельского хозяйства Мелекесского района»

Начальник отдела экономического развития и прогнозирования управления экономики администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
Директор АНО «Центр развития предпринимательства Мелекесского района Ульяновской области»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О проведении разъяснительной работы с работодателями и мониторинге выполнения требований Стандарта  безопасности деятельности организации за 16-19 ноября.

Докладчик Костик Л.А. – Заместитель Главы администрации - начальник управления экономики.
1. СЛУШАЛИ:

Заместителя Главы администрации – начальника управления экономики  Костик Л.А.
Довела информацию о разъяснительной работе с работодателями и мониторинге выполнения требований Стандарта  безопасности деятельности организации за 16-19 ноября.

РЕШИЛИ:
1.1. Принять информацию к сведению.

1.2. Продолжить работу в данном направлении.

1.3. Информацию о проделанной работе, в том числе фотоматериал размещать на официальном сайте администрации МО «Мелекесский район» по адресу: http://adm-melekess.ru/stopkoronavirus.
1.4. Довести до работодателей памятки Министерства здравоохранения Ульяновской области «Спасите близких от коронавируса!», «Кто может бесплатно сдать тест на коронавирус?» (по отраслевому принципу)

Ответственные: Гатупов В.Н., Кононенко И.А., Орлова О.А., Волкова Т.А.
Руководитель рабочей группы                                                         Л.А. Костик
Секретарь                                                                                          Л.Е.Мясникова